AVISO DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE SELEÇÃO

Edital n.º 003/2023

 O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, organização social gestora do Hospital

Estadual de Doenças Tropicais – HDT, torna público, nos termos da Cláusula Nona, item 10.5, do

Edital n.º 003/2023, a PRORROGAÇÃO DA VALIDADE, por mais um ano, contados a partir do

dia 24 de julho de 2024, da seleção pública capitaneada pelo referido edital, destinado à seleção

de profissionais para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais - HDT.

Goiânia, 24 de julho de 2024.

Luiz Felipe Mattos Aragão
Coordenador de Gestão de Gente – HDT/ISG

Antônio Jorge de Almeida Maciel
Diretor Executivo HDT/ISG